
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
NOTIFICACIÓ D'ACORD 

 
Acord d'aprovació de l'acord de patrocini 
entre la Universitat Miguel Hernández d'Elx i 
Suma. Gestió Tributària, Diputació 
d'Alacant. 
 
Vist l'informe de la directora del màster en 
Assessoria Fiscal de la Universitat Miguel 
Hernández; 
 
Vista la proposta de l'acord de patrocini entre 
la Universitat Miguel Hernández d'Elx i Suma. 
Gestió Tributària, Diputació d'Alacant; 
 
 
I vista la proposta que formula la vicerectora 
d'Estudis de la Universitat, el Consell de 
Govern, reunit en la sessió de 29 de maig de 
2018, ACORDA: 
 
Aprovar el text de l'acord de patrocini entre la 
Universitat Miguel Hernández d'Elx i Suma. 
Gestió Tributària, Diputació d'Alacant, així 
com autoritzar-ne la signatura per part de la 
Universitat Miguel Hernández: 
 
 

 
NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 

 
Acuerdo de aprobación del acuerdo de 
patrocinio entre la Universidad Miguel 
Hernández de Elche y Suma. Gestión 
Tributaria, Diputación de Alicante. 
 
Visto el informe de la directora del máster en 
Asesoría Fiscal de la Universidad Miguel 
Hernández; 
 
Vista la propuesta del acuerdo de patrocinio 
entre la Universidad Miguel Hernández de 
Elche y Suma. Gestión Tributaria, Diputación 
de Alicante; 
 
Y vista la propuesta que formula la 
vicerrectora de Estudios de la Universidad, el 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 
29 de mayo de 2018, ACUERDA: 
 
Aprobar el texto del acuerdo de patrocinio 
entre la Universidad Miguel Hernández de 
Elche y Suma. Gestión Tributaria, Diputación 
de Alicante, así como autorizar su firma por 
parte de la Universidad Miguel Hernández: 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es

	Y vista la propuesta que formula la vicerrectora de Estudios de la Universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 29 de mayo de 2018, ACUERDA:

